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J#'#ff :rsttm,. ,i,ft, .

Prelr#cs

lliohn6ebäude
Eräarbelten

Erd.- und Grund,bauarbeiten
Mauerarbeiten
Beton- und Stahlbetonarbeiten
Na turwerks t elnarbet ten
Betonwerks t einarbe i t en
Zimmerarbeiten
Dachdeckungsarbeiten
Klempnerarbeiten
Abdichtungsarbeiten

Rohbauarbelten
Putz- und Stuckarbeiten
Fliesen- und Plattenarbeiten
fis chl erarbei t en
Metallbauarbeiten
Verglasungsarbeiten
Ofen- und Herdarbeiten
Ans tricharb eiten
Tapezierarbeiten
Bodenbelagarbei ten
Estricharbeiten
Ro1 laoenarbeiten
Asphai ibelagarbeiten
Parket carbeiten

Ausbauarbeiren
Zentra: he i zungs anlagen
Gas- I'rTasser-Instaliationsarbeiten
Starkstromanlagen in Gebäuden
Schwachstronanlagen in Gebäuden
Blitzschutzanlagen

Haustechnische Anlagen

Baunebenl eis tungän

Wohn- und t{lchtwohngrblude, Slru0an - und lVhbcholtrurgobou

1962 . 100

Art

,r:;i,.ü,

ltu Bomrrtc
ir

115 ,5
105 ,4
106 14
116 t2
114 r4
114 r)
1 16,8
1.1 4 ,1
119,9
118r8
111r5
115r6
124,'
115 t6
1i4,8
109 ,8
12O 12
112 ,2
122 r8
119r8
101r1
110r9
101 ,9
111r1
114rB
116,'
112 11
119 r1
111 ,6
111r7
116 r8
114r4

Zu- (r) br,r.
Abnal',ne

1966

geganliber

l,lal 1$o

+ 0r1

o

195s3)

+0
+0
+0
+O
+0
+0
-0
-0+0
+0
+0
+0
+0
+O
-0+0
+0

5
5I
4

119
105
105
118
11?
119
120
118
12'
124
116
118
128
117
121
112
122
114
1r0
128
102
11'
100
109
116
120
115
123
117
116
120
118

11912
105 

'4105 ,4
118r8
1 15,8
120,2
120,7
114 12
124 rO
125 r4
11619
118r7
128 r7
117 r7
121 ,5
112r4
123 15
11511
1ro,6
128 14
102,'
11114
100,5
1O9 19
115r9
120 r7
115 '5121t6
11i 16
'116 ,4
12111
118 r7

116 J

,1
,2
,2
,9
r0
,7
,1
,)
,8
,5
,9
,7
,7
,7
,0
,6
,8
,9
,2
,1

Et)
t4
,8
,8

c.It

't5
,1
,2

+ 0r1
_ 0rB
- 0rB
- 0r1
- 0r2
+ Or4
t 0r4
- 0rl
+ 0r2
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:''

4
2
6
2
1
2
2

,
a

,
2
3
1
1
I

1

2
1

t

,
t

+ 2re
- 1r5
- 1'5
+ 119
+ 116
+ 216
+ 2r5
+ 1r1+ 416+ 5$+ JrO+ 2r2
+ 1r5
+ 2r0
+ 4t4+ 1t1
+ .1t2
+ 1r2
+ 5t2+ 7r5
+ 0r8
+ 0r5
- 0'4
+ 114
+ 1r7
+ ,r1
'+ 2rO
+ 5t5
+. 416+ 1r4
+ 4r8+ 1r4

+ 2r4113 r5 116 16

Einfami I iengebäude
L{ehrfami I lengebäude
Gemischt genutzte Gebäude

Bürogebäude
Landwlrtschaftllche Betriebsgebäude
Gewerbliche Betriebsgebäude

Straßen cau
R.q 28, i
RQ 11,5

Wirt s chaft swegebauRQ 4r0 nit Kleinpflasterdecke
RQ {,0 mit Schwarzdecke
RQ 4r0 mit Betondecke

11515
115r5
115r1

+ ZrE
+ 216.
+ 2r9

1 + or11 +.0r10 + 0,1

+ 0r1 + 216
+ 0r1 + 2r5
- Orl + 2r1

1 13,
117 t
116 ,

5
4
7

1 ,',|
l 14

5 - or47 -o'4
+ 1rl
- 2r'
+ 0t7

7 +0r4
9 - Or5
5 -Or1101 ,

i19,2 119 t
119 tO 119,
11819 119t

114t
114 t
11) t

0 118r1
I 117 19B 116, 15

97,2
98 11

95t
97,

95,9
98'1

7 111 ,10 98142 1O2 r8

108,
99,

111 ,
97,

102,

P = lilorläufige Zahlen.- t) Bundeagebiet ohne 3erlin.- 2) Bund.esgebiet ein-schließlich Berltn.- 1) Diese Sätze beziehen slch auf däs Bund.eägebiet gin:,schließlich Berlin.
Erschieneri im Septeinber 1966

Nachdruck. - auch auszugswoiso - nur mit Quellenangabe geotattet
Preis: DM -,5O
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